Philips Ledinaire
veggmontert WL060V
– for dine daglige
belysningsjobber.
Ledinaire Wall-mounted WL060V
Den veggmonterte Philips Ledinaire-familien har et rykte for rett og slett være bra
LED. De populære hyllevare-LED-armaturene i denne serien lover høye Philips-
kvalitetsnivåer til en svært konkurransedyktig pris. Pålitelige, energieffektive og

Egnet for tilfeldig veksling Ikke relevant
Generell informasjon
Order Code Full Product Name Innebygd styring
911401887384 WL060V LED11S/830 PSU II WH -
911401887484 WL060V LED11S/840 PSU II WH -
911401883284 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH Programmerbar bevegelse og lyssensor
911401883384 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH Programmerbar bevegelse og lyssensor
911401887584 WL060V LED17S/830 PSU II WH -
911401887684 WL060V LED17S/840 PSU II WH -
Teknisk belysning
Ledinaire Wall-mounted WL060V
3Product family leaflet, 2023, August 2 data kan endres
Order Code Full Product Name
Korrelert
fargetemperatur
(nom)
Lysutbytte
(vurdert) (Nom) Lysytelse
911401887384 WL060V
LED11S/830 PSU II
WH
3000 K 100 lm/W 1 100 lm
911401887484 WL060V
LED11S/840 PSU II
WH
4000 K 100 lm/W 1 100 lm
911401883284 WL060V
LED17S/830 PSU
MDU II WH
3000 K 90 lm/W 1 700 lm
Order Code Full Product Name
Korrelert
fargetemperatur
(nom)
Lysutbytte
(vurdert) (Nom) Lysytelse
911401883384 WL060V
LED17S/840 PSU
MDU II WH
4000 K 90 lm/W 1 700 lm
911401887584 WL060V
LED17S/830 PSU II
WH
3000 K 100 lm/W 1 700 lm
911401887684 WL060V
LED17S/840 PSU II
WH
4000 K 100 lm/W 1 700 lm
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
911401887384 WL060V LED11S/830 PSU II WH 11 W
911401887484 WL060V LED11S/840 PSU II WH 11 W
911401883284 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH 19 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
911401883384 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH 19 W
911401887584 WL060V LED17S/830 PSU II WH 17 W
911401887684 WL060V LED17S/840 PSU II WH 17 W
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
911401887384 WL060V LED11S/830 PSU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3
911401887484 WL060V LED11S/840 PSU II WH (0.38, 0.38) SDCM≤3
911401883284 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
911401883384 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH (0.38, 0.38) SDCM≤3
911401887584 WL060V LED17S/830 PSU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3